

АКТ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
по Муниципальному контракту № 86 от «23» августа 2022 г.
ИКЗ: 223633000130063300100100010000000244

г. Новокуйбышевск

«31» августа 2022 г.

Администрация городского округа Новокуйбышевск Самарской области, именуемая в дальнейшем «Муниципальный заказчик» (далее по тексту – «Заказчик»), в лице руководителя департамента капитального строительства и архитектуры Ходаковского Александра Владимировича, действующего на основании распоряжения администрации городского округа Новокуйбышевск №Р-1117 от 25.11.2019 г., с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Карапетян Ваграм Каджикович, действующий на основании ОГРНИП 313633009300044 от 03.04.2013 г., именуемый в дальнейшем «Подрядчик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», составили настоящий Акт выполненных работ (далее по тексту – Акт) о нижеследующем:

Подрядчик сдает, а Заказчик принимает выполненные работы по Муниципальному контракту № 86 от «23» августа 2022 года на выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара).

1. Подрядчиком выполнены и сданы работы по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара), подтвержденные следующими актами о приемке выполненных работ по форме КС-2:
- АКТ-1 от 31.08.2022.
2. Стоимость выполненных работ по Контракту в соответствии с актами КС-2 и КС-3 составляет 87 459 (восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят девять) рублей 00 копеек.
3. Работы по Контракту выполнены в полном объеме в соответствии с условиями Контракта, строительными нормами и правилами.¹
4. Работы по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара) выполнены и сданы в срок, установленный Контрактом (с нарушением срока, установленного Контрактом).²
5. Просрочка исполнения обязательств Подрядчиком составляет 0 дней.
6. Неустойка составляет 0 рублей.

Подрядчик

Муниципальный заказчик



/ В.К.Карапетян

/ А.В. Ходаковский

31 августа 2022 г.
(дата подписания Акта)

Коллегии ВК - 3.4/863 от 31.08.22

¹ Или указать при наличии недостатков: При приемке работ Заказчиком выявлены следующие недостатки _____
² Указывается в случае нарушения Подрядчиком срока выполнения работ.

ИНВЕТОР

(организация, адрес, телефон, факс)

Администрация г.о. Новокуйбышевск. 446200, РФ.

ЗАКАЗЧИК

Самарская обл., г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, д.2 тел.

(Генподрядчик

(организация, адрес, телефон, факс)

Индивидуальный предприниматель Карапетян Ваграм

ПОДРЯДЧИК

Каджикович. г.Новокуйбышевск, ул. Свердлова д.10 кв.55.

(Субподрядчик

(организация, адрес, телефон, факс)

СТРОЙКА

Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара)

(наименование, адрес)

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

03226001
Форма № КС-3

04031486

187554927

м.к. №86

23

08

2022

Номер документа

Дата составления

Отчетный период
с по

Ф3-1

31/08/2022

24/08/2022

31/08/2022

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе :				
1	Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара)	АКТ-1	87 459,00	87 459,00	87 459,00
Итого					87 459,00
Сумма НДС					-
Всего					87 459,00

Заказчик : Руководитель департамента капитального строительства и архитектуры

Ходаковский А.В.

Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Карапетян Ваграм Каджикович

Карапетян В.К.



Инвестор	(организация, адрес, телефон, факс)	Форма по ОКУД	Код		
		по ОКПО	0322005		
Заказчик	Администрация г.о. Новокуйбышевск. 446200, РФ. Самарская обл., г. Новокуйбышевск, ул. Миронова, д.2 тел. 8(84635)69109	по ОКПО	04031486		
Подрядчик	Индивидуальный предприниматель Карапетян Ваграм Каджикович. г.Новокуйбышевск, ул. Свердлова д.10 кв.55. Тел.: 89272678723.	по ОКПО	187554927		
Стройка	Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара)				
Объект	Выполнение работ по благоустройству общественной территории городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара)				
		Вид деятельности по ОКДП			
		Договор подряда (контракт)	номер	м.к. №86	
			дата	23	08 2022
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
АКТ-1	31/08/2022	24/08/2022	31/08/2022

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (

(количество) (измеритель)

Номер	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в ФРСН), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициента	на единицу	коэффициенты	всего		
по порядку	поз. по смете			6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Земляные работы (снятие и вывоз непригодного грунта)											
1	1	ФЕР01-01-022-1 Разработка грунта с погрузкой на автомобиль-самосвалы в траншеях экскаватором "обратная лопата" с ковшом вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов: 2 (снятие грунта под тротуар 1,5 x 20,0 x 0,25м = 7,5м3.)	1000 м3	0,0075		0,0075					
		1 ОТ								26,75	
		2 ЭМ					3 150,00		24,00		
		3 в т.ч. ОТМ					425,25		3,00	26,75	80
		4 М									
		ЗТ	чел.-ч								
		ЗТМ	чел.-ч		31,5						

			Итого по расценке			3 150,00		24,00		
			ФОТ					3,00		80
	Пр/812-001.1-1		НР Земляные работы, выполняемые:механизированным способом	%	92	92		3,00		74
	Пр/774-001.1		СП Земляные работы, выполняемые:механизированным способом	%	46	46		1,00		37
			Всего по позиции					28,00		
2	2	ФЕР01-01-022-14	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы в траншеях экскаватором "обратная лопата" с ковшом вместимостью 0,5 (0,5-0,63) м3, группа грунтов: 2 (снятие грунта под бортовой камень 40,0м x 0,2 x 0,4= 3,2м3.)	1000 м3	0,0032	0,0032				
			1 ОТ						26,75	
			2 ЭМ			3 150,00		10,00		
			3 в т.ч. ОТМ			425 25		1,00	26,75	27
			4 М							
			ЗТ	чел.-ч						
			ЗТм	чел.-ч	31,5					
			Итого по расценке				3 150 00	10,00		
3	2.1	ФСЦЛ(пр)03-21-01-015	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 15 км (7,5 + 3,2) x 1,75тн = 18,725тн)	1 т груза	18,725	18,725	13 38	251,00	10,7	2 686
			ФОТ					1,00		27
	Пр/812-001.1-1		НР Земляные работы, выполняемые:механизированным способом	%	92	92		1,00		25
	Пр/774-001.1		СП Земляные работы, выполняемые:механизированным способом	%	46	46				12
			Всего по позиции					262,00		
			Итого прямые затраты по Разделу Земляные работы (снятие и вывоз в том числе оплата труда (ОТ) эксплуатация машин и механизмов в том числе оплата труда машинистов (ОТм) материальные ресурсы перевозка (в базисном и текущем уровне цен)					251,00		2 686
			Итого ФОТ (в базисном уровне цен) (справочно)					4,00		
			Итого накладные расходы (в базисном уровне цен)					4,00		
			Итого сметная прибыль (в базисном уровне цен)					2,00		
			Итого оборудование (в базисном уровне цен)							
			Итого прочие затраты (в базисном уровне цен)							
			Итого по разделу Земляные работы (снятие и вывоз непригодного в том числе материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН (в базисном уровне цен) оборудование, отсутствующее в ФРСН (в базисном уровне цен)					291,00		
			Раздел 2. Бортовой камень							
4	3	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	0,4	0,4				
			1 ОТ				590 51	236 00	26,75	6 313

			2 ЭМ			73,02		29,00			
			3 в т.ч. ОТМ			8,70		3,00	26,75		80
			4 М			3 690,05		1 476,00			
	13.2.03.02		Камни бортовые	м	100	40					
			ЗТ	чел.-ч	69,8	28					
			ЗТм	чел.-ч	0,65						
			Итого по расценке				4 353,58		1 741,00		
5	3.1	ФССЦ04.1.02.0 5-0006	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	м3	-5,9	-2,36	592,76	-1 399,00			
6	3.2	ФССЦ04.3.01.0 9-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	-0,06	-0,024	519,80	-12,00			
7	3.3	ФССЦ04.1.02.0 5-0006	Смеси бетонные тяжелого бетона (БСТ), класс В15 (М200)	м3	2,0296	2,0296	592,76	1 203,00			
8	3.4	ФССЦ04.3.01.0 9-0014	Раствор готовый кладочный, цементный, М100	м3	0,00792	0,00792	519,80	4,00			
9	3.5	ФССЦ05.2.03.0 3-0031	Камни бортовые БР 100.20.8, бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3	шт	100,063724	40	22,36	894,00			
			ФОТ					239,00		6 393	
	Пр/812-021.0-1		НР Автомобильные дороги	%	147	147		351,00		9 398	
	Пр/774-021.0		СП Автомобильные дороги	%	134	134		320,00		8 567	
			Всего по позиции						3 102,00		
			Итого прямые затраты по Разделу Бортовой камень (в базисном уровне цен)						2 431,00		
			в том числе								
			оплата труда (ОТ)						236,00		
			эксплуатация машин и механизмов						29,00		
			в том числе								
			оплата труда машинистов (ОТм)						3,00		
			материальные ресурсы						2 166,00		
			перевозка (в базисном и текущем уровне цен)								
			Итого ФОТ (в базисном уровне цен) (справочно)						239,00		
			Итого накладные расходы (в базисном уровне цен)						351,00		
			Итого сметная прибыль (в базисном уровне цен)						320,00		
			Итого оборудование (в базисном уровне цен)								
			Итого прочие затраты (в базисном уровне цен)								
			Итого по разделу Бортовой камень (в базисном уровне цен)						3 102,00		
			в том числе								
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН (в базисном уровне цен)								
			оборудование, отсутствующее в ФРСН (в базисном уровне цен)								
			Раздел 3. Устройство тротуара								
10	4	ФЕР27-04-001- 01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка (20,0 x 1,5 x 0,1 = 3,0м3.)	100 м3	0,03	0,03					
			1 ОТ				115,49	3,00	26,75	80	
			2 ЭМ				3 262,79	98,00			
			3 в т.ч. ОТМ				171,22	5,00	26,75	134	
			4 М				12,20				
			ЗТ	чел.-ч	14,4						
			ЗТм	чел.-ч	13,88						
			Итого по расценке				3 390,48		101,00		
11	4.1	ФССЦ02.3.01.0 2-0016	Песок природный для строительных: работ средний с крупностью зерен размером свыше 5 мм -до 5% по массе	м3	3,3	3,3	55,26	182,00			

			ФОТ				8,00		214
		Пр/812-021.0-1	НР Автомобильные дороги	%	147	147	12,00		315
		Пр/774-021.0	СП Автомобильные дороги	%	134	134	11,00		287
Всего по позиции							306,00		
12	5	ФЕР27-04-001-04	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня (20,0 x 1,5 x 0,1 = 3,0м3.)	100 м3	0,03	0,03			
			1 ОТ			173,23	5,00	26,75	134
			2 ЭМ			5 268,76	158,00		
			3 в т.ч. ОТМ			267,67	8,00	26,75	214
			4 М			17,08	1,00		
			ЗТ	чел.-ч	21,6	1			
			ЗТм	чел.-ч	20,6	1			
Итого по расценке							5 459,07	164,00	
13	5.1	ФССЦ02.2.05.04-1772	Щебень М 600, фракция 20-40 мм, группа 2	м3	125,999784	3,78	114,13	431,00	
			ФОТ				13,00		348
		Пр/812-021.0-1	НР Автомобильные дороги	%	147	147	19,00		512
		Пр/774-021.0	СП Автомобильные дороги	%	134	134	17,00		466
Всего по позиции							631,00		
14	6	ФЕР27-07-001-01	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см (20,0 x 1,5 = 30,0м3.)	100 м2	0,3	0,3			
			1 ОТ			133,78	40,00	26,75	1 070
			2 ЭМ			57,32	17,00		
			3 в т.ч. ОТМ			0,80		26,75	
			4 М			131,40	39,00		
			ЗТ	чел.-ч	14,4	4			
			ЗТм	чел.-ч	0,07				
Итого по расценке							322,50	96,00	
15	6.1	ФССЦ04.2.01.01-0052	Смеси асфальтобетонные плотные мелкозернистые тип В марка III	т	2,241	2,241	480,09	1 076,00	
			ФОТ				40,00		1 070
		Пр/812-021.1-1	НР Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.)	%	113	113	45,00		1 209
		Пр/774-021.1	СП Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.)	%	77	77	31,00		824
Всего по позиции							1 248,00		
16	7	ФЕР27-07-001-02	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 до толщины 5 см	100 м2	0,3	0,3			
			1 ОТ			21,55	4	26,00	26,75
									696

			2 ЭМ			8,40	4	10,00				
			3 в т.ч. ОТМ						26,75			
			4 М				4					
			ЗТ	чел.-ч	2,32		4	3				
			ЗТм	чел.-ч			4					
			Итого по расценке							29,95	36,00	
17	7.1	ФССЦ04.2.01.0 1-0052	Смеси асфальтобетонные плотные мелкозернистые тип В марка III	m	4,840059		1,494	480,09	717,00			
		Пр/812-021.1-1	ФОТ НР Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.)	%	113		113		26,00 29,00	696 786		
		Пр/774-021.1	СП Автомобильные дороги(устр.покрытий дорожек, тротуаров, мостовых и площадок и пр.)	%	77		77		20,00	536		
Всего по позиции									802,00			
Итого прямые затраты по Разделу Устройство тротуара (в базисном уровне в том числе									2 803,00			
оплата труда (ОТ)									74,00			
эксплуатация машин и механизмов									283,00			
в том числе												
оплата труда машинистов (ОТм)									13,00			
материальные ресурсы									2 446,00			
перевозка (в базисном и текущем уровне цен)												
Итого ФОТ (в базисном уровне цен) (справочно)									87,00			
Итого накладные расходы (в базисном уровне цен)									106,00			
Итого сметная прибыль (в базисном уровне цен)									79,00			
Итого оборудование (в базисном уровне цен)												
Итого прочие затраты (в базисном уровне цен)												
Итого по разделу Устройство тротуара (в базисном уровне цен)									2 988,00			
в том числе												
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН (в базисном уровне цен)												
оборудование, отсутствующее в ФРСН (в базисном уровне цен)												
Раздел 4. Земляные работы (привоз грунта для отсыпки вдоль бортового камня)												
18	8	ФЕР01-01-013- 07	Разработка грунта с погрузкой на автомоби- самосвалы экскаваторами с ковшом емкостью: 0,65 (0,5- 1) м3, группа грунтов 1 (40,0 x 1,0 x 0,15м = 6,0м3.)	1000 м3	0,006		0,006					
			1 ОТ					62,40		26,75		
			2 ЭМ					2 464,31	15,00			
			3 в т.ч. ОТМ					313,20	2,00	26,75		
			4 М					3,25		54		
			ЗТ	чел.-ч	8							
			ЗТм	чел.-ч	23,2							
			Итого по расценке							2 529,96	15,00	
19	8.1	ФССЦ(нр)03-21- 01-015	Перевозка грузов I класса автомобилями- самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 15 км (6,0м3 x 1,2тн = 10,5тн)	1 т груза	10,5		10,5	13,38	140,00	10,7		
			ФОТ						2,00	54		

		Пр/812-001.1-1	НР Земляные работы, выполняемые:механизир ованным способом	%	92	92		2,00		50	
		Пр/774-001.1	СП Земляные работы, выполняемые:механизир ованным способом	%	46	46		1,00		25	
Всего по позиции								158,00			
20	9	ФЕР01-02-061-01	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов: 1	100 м3	0,06	0,06					
		1	ОТ				663,75	40,00	26,75	1 070	
		2	ЭМ								
		3	в т.ч. ОТМ						26,75		
		4	М								
			ЗТ	чел.-ч	88,5	5					
			ЗТм	чел.-ч							
Итого по расценке							663,75	40,00			
			ФОТ					40,00		1 070	
		Пр/812-001.2-1	НР Земляные работы, выполняемые:ручным способом	%	89	89		36,00		952	
		Пр/774-001.2	СП Земляные работы, выполняемые:ручным способом	%	40	40		16,00		428	
Всего по позиции								92,00			
Итого прямые затраты по Разделу Земляные работы (привоз грунта для								195,00			
<i>в том числе</i>											
оплата труда (ОТ)								40,00			
эксплуатация машин и механизмов								15,00			
<i>в том числе</i>											
оплата труда машинистов (ОТм)								2,00			
материальные ресурсы											
перевозка (в базисном и текущем уровне цен)								140,00			1 498
Итого ФОТ (в базисном уровне цен) (справочно)								42,00			
Итого накладные расходы (в базисном уровне цен)								38,00			
Итого сметная прибыль (в базисном уровне цен)								17,00			
Итого оборудование (в базисном уровне цен)											
Итого прочие затраты (в базисном уровне цен)											
Итого по разделу Земляные работы (привоз грунта для отсыпки вдоль								250,00			
<i>в том числе</i>											
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН (в базисном уровне цен)											
оборудование, отсутствующее в ФРСН (в базисном уровне цен)											
ВСЕГО по акту											
Всего прямые затраты (справочно)								5 714,00			54 122
<i>в том числе</i>											
оплата труда (ОТ)								350,00			9 363
эксплуатация машин и механизмов								361,00	10,7		3 863
<i>в том числе</i>											
оплата труда машинистов (ОТм)								22,00			589
материальные ресурсы без учета дополнительной перевозки								4 612,00	7,96		36 712
дополнительная перевозка											
перевозка								391,00			4 184
Всего ФОТ(справочно)								372,00			9 952
Всего накладные расходы								499,00			13 321
Всего сметная прибыль								418,00			11 182
ВСЕГО строительные работы (с учетом перевозки)								6 631,00			78 625
<i>в том числе</i>											
строительные работы без учета перевозки								6 240,00			74 441
перевозка								391,00			4 184
ВСЕГО монтажных работ (с учетом перевозки)											
<i>в том числе</i>											
монтажные работы без учета перевозки											
перевозка											

ВСЕГО оборудование			
в том числе			
оборудование без учета дополнительной перевозки			
дополнительная перевозка			
ВСЕГО прочие затраты			
Компенсация по УСН:			
за материалы	36 712,00	20%	7 342,40
за эксплуатация машин и механизмов	3 274,00	20%	654,80
за перевозку	4 184,00	20%	836,80
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)	6 631,00		87 459,00
в том числе			
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН (в текущем уровне цен)			
оборудование, отсутствующие в ФРСН (в текущем уровне цен)			

Сдал: Индивидуальный предприниматель

Принял: Руководитель департамента капитального строительства и архитектуры

Примечание:



Карапетян В.К.



Ходаковский А.В.

31.08.2022

Экспертное заключение
об исполнении муниципального контракта от 23.08.2022 № 86
«Выполнение работ по благоустройству общественной территории
городского округа Новокуйбышевск территории по ул. Свердлова от
магазина «Пятерочка» до новой автодороги» (устройство тротуара)»
ИКЗ 223633000130063300100100010000000244

г. Новокуйбышевск

«31» августа 2022г.

Экспертиза выполненных работ проведена. Контракт на сумму 87 459 (восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят девять) рублей 00 копеек, НДС не облагается. Работы выполнены в полном объеме. Качество выполненных работ соответствует условиям контракта.

При проведении экспертизы не выявлены факты ненадлежащего исполнения контракта Подрядчиком.

Представленные документы для принятия и оплаты работ проверены.

ВЫВОДЫ по заключению:

Принять результаты, предусмотренные Контрактом.

Главный специалист
отдела капитального строительства ДКСиА



М.А. Родин

ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Самара		БИК	043601607
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000607
ИНН 633013170515	КПП	Сч. №	40802810854400005617
ИП Карапетян Ваграм Каджикович			
Получатель			

Счет на оплату № 10 от 31 августа 2022 г.

Поставщик **Индивидуальный предприниматель Карапетян Ваграм Каджикович, ИНН (Исполнитель) 633013170515, 446201, Самарская обл, Новокуйбышевск г, Свердлова ул, дом № 10, кв.55, тел.: 89272678723**

Покупатель **АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК, ИНН 6330001300, (Заказчик): КПП 633001001, 446200, Самарская обл, Новокуйбышевск г, Миронова ул, дом 2**

Основание: **Договор № МК-86 от 23.08.2022**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Выполнение работ по благоустройству общественной территории г.о. Новокуйбышевск по ул Свердлова от магазина "Пятерочка" до новой автодороги (устройство тротуара)	1	шт	87 459,00	87 459,00

Итого: 87 459,00
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: 87 459,00

Всего наименований 1, на сумму 87 459,00 руб.

Восемьдесят семь тысяч четыреста пятьдесят девять рублей 00 копеек

Оплатить не позднее 05.09.2022

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель _____



Карапетян В. К.